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Kutija za sortiranje alata ,,CarryLite”, broj umetaka: 15

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

693640 15
5733439136310
64B

Opis

Izvedba:

Korpus kofera izraden od polipropilena, poklopac od polikarbonata. Snazni okovi s pri¢vrs¢enjem
u vide tocaka zasluzni su za stabilnost, a 2 pomic¢na zatvaraca zatvaraju proziran poklopac. Profilni
rasteri u poklopcu osiguravaju umetke i sadrzaj od prevrtanja pri transportu.

Plasman:

Broj nastavaka duljinaxsSirinaxvisina: 5 kom. 79x55x69 mm

10 kom. 109x79%x69 mm

Tehnicki opis

Vanjska mjera visina
Vanjska mjera duljina
Vanjska mjera Sirina
Broj pretinaca

Vrsta proizvoda

79 mm

413 mm

330 mm
15

Sustav za transport alata
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